Edital VR_PST_UNOESC-XXE Nº 004_2018

HOMOLOGAÇÃO RESULTADO FINAL

O professor Genesio Téo, Vice-reitor de Campus da Universidade do Oeste de Santa Catarina –

UNOESC Xanxerê, através de suas atribuições regimentais e estatutárias, homologa o resultado final

do processo seletivo de funcionários Técnico-administrativos, de acordo com o Edital

VR_PST_UNOESC-XXE Nº 004_2018.

3.1 Médico Veterinário I – Cirurgião de Pequenos Animais

 -  Graciane Aiello

PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Xanxerê (SC), 12 de junho de 2018.

Genesio Téo

Vice-reitor de Campus